De-se ciência, publique-se e cum

ATh C VAL 0

MAGALHAES
DE ALMEIDA

M 4,,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHAES DE ALMEIDA/MA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro. CEP 65 560-000

PALÁCIO BENEDITO LIMA E SILVA
E-mail  prefeitura.magdealmeida@gmail  corn

Tel  (98) 98234-9930
GABINETE DO PREFEITO

Portaria N.° 23/2023 de 16 de Maio de 2023.

Nomeia o Coordenador Municipal do
Programa Mais Integral de apoio técnico-
pedagógico aos municípios para irnplantavao
de escola de tempo integral, anos finais do
ensino fundamental, na rede municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA, no
exercicio pleno do cargo, resolve baixar a presente portaria, nos seguintes termos:

Art.  1' Fica designado como Coordenador Municipal do Programa Mais
Integral de apoio técnico-pedag&gico ao município para implantação da escola de tempo
integral, anos finais do ensino fundamental, na rede municipal, desenvolvendo agOes
formativas, de estudo, orientações, informações, monitoramento, acompanhamento,
intervenção pedagógico- administrativa, articulando escola, estado e municipio, em
atividade funcional de exclusividade ao referido acordo de cooperação técnico-
pedagógico, o servidor abaixo relacionado:

- NOME
EISNANDIA DE SOIJZA SILVA

 C7PF MATRICULA
02.621 784:54 888-2

Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência

até o dia 31 de dezembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA,
ESTADO DO MARANHÃO EM 16 DE MAIO DE 2023.

	Page 1